



SPEED SYSTEM S.R.L.

Identificación Industrial

Gral.J.G. Artigas 2347 Of. B (1416) - C.A.B.A.

Tel: +54 11 4585-7275 / 0810-555-3629

Correo: administracion@speedsystem.com.ar

www.speedsystem.com.ar



**REPRESENTANTE EN ARGENTINA
DESDE 1998**

A

Cód. 01

ORIGINAL

FACTURA

N°0002-00018691

FECHA 28/01/2025

CUIT: 30-68650007-8

Ingresos Brutos: 901-044197-3

Inicio de Actividades: 23/04/96

Condición Fiscal: Responsable Inscripto

Señor (es): SEGUFER S.A.
Domicilio: TOLL 2875 Piso: 0 (1280) - CAP.FED. - BUENOS AIRES
CUIT: 30-67814536-6 Nro de Cliente: 1505
Condición Fiscal: Responsable Inscripto
Contacto: Ariel Sanchez
Vendedor: Pablo Rondineau
Condiciones de Venta: 30 DIAS FECHA FACTURA
Nro de Proveedor:
Orden de Compra: 353585 Nro. de Remito: 0001-00026403
Divisa: PESOS

Cantidad	Codigo	Descripción	Precio Unitario	Precio Total		
5,00	BS07-A	BLOQUEO PARA VALVULAS ESFERICAS MARCA BRADY PARA DIAMETRO DE 0.5" A 2,5", COLOR ROJO	\$ 59.840,95	\$ 299.204,75		
13,00	90844	BLOQUEO PARA INTERRUPTORES ELECTRICOS TIPO PIN-OUT STANDARD (POS) MARCA BRADY	\$ 28.796,45	\$ 374.353,85		
30,00	90847	BLOQUEO PARA INTERRUPTORES ELECTRICOS MARCA BRADY, PIN-IN STANDARD (PIS)	\$ 28.796,45	\$ 863.893,50		
5,00	PLO23	BLOQUEO PARA ENCHUFES ELECTRICOS 3- EN-1 MARCA BRADY	\$ 40.571,95	\$ 202.859,75		
2,00	51392	BLOQUEO UNIVERSAL PARA VALVULAS MARCA BRADY TAMAÑO GRANDE. Incluye cable de acero recubierto y brazo metálico p/bloqueo.	\$ 177.595,95	\$ 355.191,90		
3,00	BS08-A	BLOQUEO PARA VALVULAS ESFERICAS GRANDES MARCA BRADY, PARA DIAMETROS DE 2" A 8", COLOR ROJO	\$ 109.726,25	\$ 329.178,75		
15,00	UMCB-01	BLOQUEO UNIVERSAL GO-LOTO PARA TERMOMAGNETICAS	\$ 12.738,95	\$ 191.084,25		
18,00	EPL-65	BLOQUEO GO-LOTO PARA ENCHUFES DE PLUGS 220/500V, 65*65*118mm	\$ 18.412,60	\$ 331.426,80		
Son PESOS tres millones treinta y un mil ciento ochenta y ocho con cincuenta y siete/cien A efectos fiscales tipo de cambio: 1 U\$S = \$ 1.070,500 Factura Equivalente a: U\$S 2.831,57						
SubTotal		Descuento 15,00 %	SubTotal	IVA 21 %		Total
\$ 2.947.193,55		-\$ 442.079,03	\$ 2.505.114,52	\$ 526.074,05		\$ 3.031.188,57



Comprobante Autorizado

Esta Administración Federal no se responsabiliza por los datos ingresados en el detalle de la operación



3068650007801000275048270019132202502077

C.A.E. N°.: 75048270019132

* Vto.: 07/02/2025